

***Fed Parasal Duruşunu Gevşetmeye Devam Etti***

- ABD’de Fed, piyasa beklentileri doğrultusunda faiz oranlarında 25 baz puan indirim yaparak politika faizini yüzde 4,25-4,50 aralığına düşürdü. Açıklanan nokta grafiklerde önümüzdeki seneye ilişkin olarak yetkililerin faiz indirim beklentilerinde ise düşüş gözlemlendi. Kararın ardından açıklamalarda bulunan Fed Başkanı Jerome Powell; ekonominin iyi durumda olduğunu, enflasyonun hedefe doğru yaklaştığını belirtti. 3. Çeyreğe ilişkin olarak açıklanan ekonomik büyüme verisi de beklentilerin üzerinde gerçekleşerek ekonominin dirençli olduğunu gözler önüne serdi ve Fed yetkililerin faiz projeksiyonundaki temkinli tutumlarını destekledi. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD’de Conference Board (CB) Tüketici Güveni ve Yeni Konut Satışları verisi takip edilecek.
- Euro Bölgesi’nde tüketici fiyatları aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde eksi 0,3 ve yüzde 2,2 oranlarında artış gösterdi. Aynı dönemde çekirdek tüketici enflasyonu ise ve aylık bazda sırasıyla yüzde eksi 0,6 ve yıllık bazda yüzde 2,7 seviyesinde ölçüldü. Böylelikle Euro Bölgesi’ndeki tüketici enflasyonu kasım ayında Avrupa Merkez Bankasının (ECB) hedefi olan yüzde 2 seviyesinin üzerinde gerçekleşmiş oldu. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda tüketici fiyat endeksinde hedefe doğru yaklaşıldığını ancak bazı sektörlerde devam eden katılığa karşı uyanık olunması gerektiğini ifade etti.
- Asya tarafında ise Merkez Bankası (PBOC) faiz oranlarında değişikliğe gitmeyerek bir yıllık kredi ana faiz oranını (LPR) yüzde 3,1 seviyesinde, beş yıllık oranı ise yüzde 3,6 seviyesinde sabit tuttu. Karar açıklanmadan önce Politbüro, gelecek yıl Çin'in 14 yıl aradan sonra gevşek para politikası uygulayamaya başlayacağını ve ekonomik büyümeyi teşvik etmek için daha proaktif bir mali politika izleyeceğini duyurmuştu.
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
 - Konut fiyatları kasım ayında reel olarak yıllık bazda yüzde 12,0 oranında düşüş kaydetti.
 - Konut satışları kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 63,6 oranında artarak 153 bin 14 adet seviyesinde gerçekleşti.
 - YD-ÜFE aylık bazda yüzde 0,9 oranında azalırken yıllık bazda ise yüzde 25,2 oranında artış kaydetti.



Haftalık Durum

	13.12.2024	20.12.2024	Haftalık Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim	2021 Yılındaki Değişim
XK050	9.583	9.244	-3,5%	21,2%	32,6%	210,3%	22,5%
XU100	10.059	9.724	-3,3%	30,2%	35,6%	196,6%	25,8%
USDTRY	34,94	35,19	0,7%	19,4%	57,5%	39,6%	80,3%
DXY	106,95	107,82	0,8%	6,4%	-2,1%	8,2%	6,4%
US-10-yıl	4,41	4,53	2,7%	16,8%	0,0%	156,3%	65,1%
TR-10-yıl	30,36	29,96	-1,3%	12,0%	169,4%	-59,2%	88,5%
TR-2-yıl	43,62	43,45	-0,4%	9,5%	298,0%	-56,1%	51,7%
CDS (5-yıl)	244,48	254,68	4,2%	-8,4%	-45,2%	-10,5%	84,8%
Ons Altın	2.648,00	2.623,00	-0,9%	27,2%	13,1%	-0,3%	-3,7%
Gram Altın	2.976,00	2.968,00	-0,3%	51,3%	78,9%	40,4%	72,1%
Gram Gümüş	34,22	33,41	-2,4%	47,8%	57,1%	44,9%	57,4%

Uluslararası



ABD'de PCE aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,1 ve yüzde 2,4 oranında artarak piyasa beklentilerinin altında kaldı. ABD'de kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksine (PCE) göre; PCE aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,1 ve yüzde 2,4 oranında artarak piyasa beklentilerinin altında kaldı. Aynı dönemde Fed tarafından para politikası belirlenirken yakından takip edilen çekirdek PCE ise; aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,1 ve yüzde 2,8 oranında artarak piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti.

ABD'de GSYH yıllık bazda yüzde 3,1 oranında artış gösterdi. ABD'de 3. çeyreğe ilişkin olarak açıklanan gayri safi yurtiçi hasıla (GSYH) verisine göre; ekonomik aktivite yıllık bazda yüzde 3,1 oranında artış gösterdi. Beklentiler GSYH artışının revize edilmeyerek yine yüzde 2,8 seviyesinde bırakılacağı yönündeydi. Alt kırılımlar incelendiğinde, tüketici harcamalarındaki artış oranı yüzde 3,5 seviyesinden yüzde 3,7 seviyesine çıkartıldı. Açıklanan büyüme verisi yavaşlama beklentilerine karşın ekonominin hala güçlenerek ilerlediğini gözler önüne serdi ve Fed'in açıklamalarına destek sundu.

ABD'de sanayi üretimi yıllık bazda yüzde 0,9 oranında düşerken kapasite kullanım oranı ise 0,2 puan azalarak yüzde 76,8 puan seviyesinde gerçekleşti. ABD'de Fed tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan sanayi üretimi ve kapasite kullanım verilerine göre; sanayi üretimi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,1 ve yüzde 0,9 oranında düşüş kaydetti. Aynı dönemde kapasite kullanım oranı ise 0,2 puan azalarak yüzde 76,8 puan seviyesinde gerçekleşti. Böylelikle hem sanayi üretimi hem de kapasite kullanım oranı piyasa beklentilerinin altında gerçekleşmiş oldu.

ABD'de ülke genelinde perakende satışlar aylık bazda yüzde 0,7 oranında artış gösterdi. ABD'de Ticaret Bakanlığı tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan perakende satışlar verisine göre; ülke genelinde perakende satışlar aylık bazda yüzde 0,7 oranında artış gösterdi. Aynı dönemde otomobil hariç satışlar ise yüzde 0,2 oranında artış kaydetti. E-ticaret satışları ise



yüzde 1,8 oranında artış gösterdi. Açıklanan veri alışveriş sezonu indirimlerinin ve fiyatlardan daha hızlı artan gelirlerinin de etkisiyle beklentilerin üzerinde gerçekleşti.

New York Fed İmalat Endeksi aralık ayında bir önceki aya kıyasla 31 puan düşüş göstererek 0,2 puan seviyesine geriledi. New York Fed tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan imalat endeksi raporuna göre; imalat endeksi, bir önceki aya kıyasla 31 puan düşüş göstererek 0,2 puan seviyesine geriledi. Açıklanan veri sıfırın üzerinde gerçekleşerek üretim sektöründe büyümeye işaret etse de piyasa beklentilerinin epey altında kaldı. Aynı dönemde yeni sipariş endeksi 21,9 puan azalarak 6,1 puan seviyesine, sevkiyat endeksi ise 23,1 puan azalarak 9,4 puan seviyesine geriledi. Gelecek 6 aylık görünüme ilişkin iyimserlik de 8,6 puan azalarak 24,6 puan seviyesinde gerçekleşti.

Fed, piyasa beklentileri doğrultusunda faiz oranlarında 25 baz puan indirim yaparak politika faizini yüzde 4,25-4,50 aralığına düşürdü. Fed yetkililerinin önümüzdeki döneme ilişkin olarak beklentilerinin paylaşıldığı nokta grafiklerde; 2025 yılında iki faiz indirimi daha öngörüldü. Eylül ayında açıklanan nokta grafiklerde bu projeksiyon 4 faiz indirimi şeklinde gerçekleşmişti. Kararın ardından açıklamalarda bulunan Fed Başkanı Jerome Powell; ekonominin iyi durumda olduğunu, enflasyonun hedefe doğru yaklaştığını belirtti. Powell, gelecek faiz indirimlerini değerlendirirken daha temkinli olacaklarını da vurguladı.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Lagarde, tüketici fiyat endeksinde hedefe doğru yaklaşıldığını ancak bazı sektörlerde devam eden tehlikelere karşı uyanık olunması gerektiğini ifade etti. Lagarde, faiz oranları konusunda çoğu yetkilinin politikayı gevşetmek için kademeli bir yaklaşımı benimsediğini aktardı. Ayrıca Lagarde, Trump'ın geri dönmesinin sürtüşmelere yol açabileceği endişelerini ise yineledi.

Euro Bölgesi'nde tüketici enflasyonu aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde eksi 0,3 ve yüzde 2,2 oranlarında gerçekleşti. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından açıklanan kasım ayı nihai enflasyon verilerine göre; Euro Bölgesi'nde tüketici enflasyonu aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde eksi 0,3 ve yüzde 2,2 oranlarında gerçekleşti. Aynı dönemde çekirdek enflasyon ise ve aylık bazda yüzde eksi 0,6 ve yıllık bazda yüzde 2,7 seviyesinde ölçüldü. Böylelikle Euro Bölgesi'ndeki enflasyon oranı Avrupa Merkez Bankasının (ECB) hedefi olan yüzde 2 seviyesini aşmış oldu.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Lagarde, enflasyon görünümüne yönelik risklerin 'iki yönlü' olduğunu ve faiz indirimlerinin devam edeceğini aktardı. Lagarde, "Şu anda gördüğümüz şey risk pozisyonunda bir değişiklik olduğu. Şimdiye kadar enflasyon projeksiyonumuz yukarı yönlü riskle ilişkiliydi, artık risklerin iki taraflı olduğuna inanıyoruz" dedi. Ayrıca Lagarde, faiz oranlarının yönünün belli olduğunu ve daha fazla indirimin yolda olduğunu ifade etti.

Çin Merkez Bankası (PBOC) faiz oranlarında değişikliğe gitmeyerek bir yıllık kredi ana faiz oranını (LPR) yüzde 3,1 seviyesinde, beş yıllık oranı ise yüzde 3,6 seviyesinde sabit tuttu. Karar açıklanmadan önce Politbüro, gelecek yıl Çin'in 14 yıl aradan sonra gevşek para politikası uygulayacağını ve ekonomik büyümeyi teşvik etmek için daha proaktif bir mali politika izleyeceğini duyurmuştu.



Yurt İçi



Net UYP, 2023 yıl sonunda gerçekleştiği eksi 317 milyar dolar seviyesinden eksi 288 milyar 900 milyon dolar seviyesine yükseldi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından ekim ayına ilişkin olarak yayımlanan Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre; Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2023 yıl sonuna kıyasla yüzde 10,4 oranında artarak 367 milyar 200 milyon dolar seviyesinde, yükümlülükleri ise yüzde 1,0 oranında artarak 656 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Böylelikle Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yurt dışına olan yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP, 2023 yıl sonunda gerçekleştiği eksi 317 milyar dolar seviyesinden eksi 288 milyar 900 milyon dolar seviyesine yükseldi.

TCMB tarafından aralık ayının ikinci haftasına ilişkin olarak Menkul Kıymet İstatistikleri açıklandı. TCMB tarafından aralık ayının ikinci haftasına ilişkin olarak açıklanan Menkul Kıymet İstatistiklerine göre; yurt dışında yerleşik kişiler net olarak 318 milyon 700 bin dolar tutarında hisse senedi alırken net olarak 243 milyon dolar tutarında devlet iç borçlanma senedi (DİBS) [kesin alımları] satışı yaptı. Böylelikle yurt dışında yerleşik kişilerin portföyündeki hisse senedi stok pozisyonu 34 milyar 517 milyon dolar seviyesinde, DİBS kesin alım stok pozisyonları ise 17 milyar 182 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.

Konut fiyatları kasım ayında reel olarak yıllık bazda yüzde 12,0 oranında düşüş kaydetti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Konut Fiyat Endeksine (KFE) göre; ülke genelinde konut fiyatları nominal olarak aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,8 ve yüzde 29,4 oranında artış gösterdi. Konut fiyatlarındaki değişim reel olarak incelendiğinde, yıllık bazda yüzde 12,0 oranında düşüş kaydedildi. Aynı dönemde İstanbul, Ankara ve İzmir'deki konut fiyatlarında ise aylık bazda sırasıyla yüzde 2,9, 3,4 ve 1,9 oranlarında artış gözlemlendi.

Özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu ekim ayında 177 milyar 700 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. TCMB tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu İstatistiklerine göre; özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2023 yıl sonuna kıyasla 15,0 milyar dolar artarak 177 milyar 700 milyon dolar seviyesine yükseldi. Vadeye göre incelendiğinde ise, 2023 yıl sonuna kıyasla, uzun vadeli kredi borcu 9 milyar 300 milyon dolar artarak 162 milyar 800 milyon dolar seviyesinde; kısa vadeli kredi borcu 5 milyar 700 milyon dolar artarak 14 milyar 800 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre; Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), yabancı para yükümlülüklerde sıfır zorunlu karşılık uygulamasını 2025 yılının aralık ayına kadar uzattı. Ayrıca söz konusu orana tabi olma kriteri olan 6 aylık vade sınırı süresi de 1 yıla çıkartıldı. Daha önce alınan kararlar birlikte yabancı para yükümlülüklerde sıfır zorunlu karşılık uygulaması 20 Aralık 2024 tarihine kadar geçerli olacak şekilde belirlenmişti. Söz konusu Tebliğ 21 Aralık tarihinde yürürlüğe girecek.

Kısa vadeli dış borç stoku ekim ayında 180 milyar 100 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. TCMB tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Kısa Vadeli Dış Borç İstatistikleri Gelişmeleri İstatistiklerine göre; kısa vadeli dış borç stoku, 2023 yıl sonuna kıyasla yüzde 2,3 oranında artarak 180 milyar 100 milyon dolar seviyesine yükseldi. Aynı dönemde, bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku yüzde 20,1 oranında artarak 82 milyar 200 milyon dolar seviyesinde



gerçekleşirken diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku ise yüzde 1,5 oranında azalarak 60 milyar 400 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından Kur Korumalı Mevduat (KKM) bakiyesindeki azalışın desteklenmesi amacıyla yeni makroihtiyati tedbirler alındı. Yeni makroihtiyati kararların çerçevesinde; KKM'nin TL'ye geçişine ve yenilenmesine ilişkin toplam hedef yüzde 70 seviyesinden yüzde 60 seviyesine indirilmesi, KKM hesapları için belirlenen asgari faiz oranının politika faizinin yüzde 70 seviyesinden yüzde 50 seviyesine düşürülmesi ve KKM için tesis edilmesi gereken zorunlu karşılıklara faiz veya telafi ödemesi uygulaması yeni açılan ve yenilenecek olan KKM hesapları için kaldırılması kararlaştırıldı.

Tüketici güveni aralık ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 1,9 oranında artarak 81,3 seviyesine ulaştı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Güven Endeksine göre; tüketici güveni bir önceki aya kıyasla yüzde 1,9 oranında artarak 81,3 seviyesine ulaştı. Alt kırımlar incelendiğinde, gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi, gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi ve gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesi bir önceki aya kıyasla artarken mevcut dönemde hanenin maddi durumu ise düşüş gösterdi.

YD-ÜFE aylık bazda yüzde 0,9 oranında azalırken yıllık bazda ise yüzde 25,2 oranında artış kaydetti. TÜİK tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksine (YD-ÜFE) göre; YD-ÜFE aylık bazda yüzde 0,9 oranında azalırken yıllık bazda ise yüzde 25,2 oranında artış kaydetti. Alt kırımların aylık bazdaki değişimi incelendiğinde; YD-ÜFE, madencilik ve taş ocakçılığı sektöründe yüzde 3,0 oranında azalırken imalat sektöründe yüzde 0,8 oranında düşüş kaydetti. Alt kırımların yıllık bazdaki değişimi incelendiğinde ise; YD-ÜFE, madencilik ve taş ocakçılığı sektöründe yüzde 24,2 oranında artarken imalat sektöründe yüzde 25,2 oranında artış gösterdi.

TÜİK 2023 yılına ilişkin olarak Sosyal Koruma İstatistiklerini yayımladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2023 yılına ilişkin olarak açıklanan Sosyal Koruma İstatistiklerine göre; sosyal koruma harcaması bir önceki yıla kıyasla yüzde 108,6 oranında artış göstererek 2 trilyon 693 milyar 497 milyon TL seviyesinde gerçekleşti. Bu harcamanın yüzde 98,2'sini sosyal koruma yardımları oluşturdu. Sosyal koruma yardımlarında ise en büyük harcama 1 trilyon 175 milyar 190 milyon TL ile emekli/yaşlılara yapılan harcamalar oldu. Emekli/yaşlılara yapılan harcamaları 809 milyar 343 milyon TL ile hastalık/sağlık bakımı harcamaları takip etti.

Konut satışları kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 63,6 oranında artarak 153 bin 14 adet seviyesinde gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Konut Satış İstatistiklerine göre; ülke genelinde konut satışları bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 63,6 oranında artarak 153 bin 14 adet seviyesinde gerçekleşti. Alt kırımlar incelendiğinde, ipotekli konut satışları bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 315,7 oranında artarak 21 bin 804 seviyesinde diğer konut satışları ise bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 48,6 oranında artarak 131 bin 210 seviyesinde gerçekleşti.

TÜİK 2023 yılında SGP'ye göre kişi başına gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) endeksini yayımladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2023 yılına ilişkin olarak açıklanan Satınalma Gücü Paritesi verilerine göre; SGP'ye göre kişi başına gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) endeksi 2023 yılında 27 Avrupa Birliği (AB) ülkesi ortalaması için 100 seviyesinde gerçekleşirken, Türkiye için ise 72 seviyesinde gerçekleşti ve AB ortalamasının yüzde 28 altında kaldı. Aynı dönemde kişi başına fiili bireysel tüketim düzeyi ise 27 Avrupa Birliği ülkesi ortalaması



için 100 seviyesinde gerçekleşirken Türkiye için 84 seviyesinde gerçekleşti ve AB ortalamasının yüzde 16 altında kaldı

Ülke genelinde hizmet üretimi ekim ayında aylık bazda yüzde 0,2 oranında artarken yıllık bazda yüzde 2,0 oranında azaldı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ekim ayına ilişkin olarak yayımlanan Hizmet Üretim Endeksine göre; ülke genelinde hizmet üretimi aylık bazda yüzde 0,2 oranında artarken yıllık bazda yüzde 2,0 oranında azaldı. Alt kırılımların yıllık bazdaki değişimi incelendiğinde, ulaştırma ve depolama hizmetleri yüzde 4,6, bilgi ve iletişim hizmetleri yüzde 3,2 ve mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler yüzde 9,5 oranlarında azalırken konaklama ve yiyecek hizmetleri yüzde 4,0, gayrimenkul hizmetleri yüzde 5,2 ve idari ve destek hizmetleri yüzde 2,8 oranlarında artış gösterdi.

Tarım-ÜFE kasım ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 8,9 ve yüzde 46,9 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından kasım ayına ilişkin olarak yayımlanan Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksine (Tarım-ÜFE) göre; Tarım-ÜFE aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 8,9 ve yüzde 46,9 oranında artış gösterdi. Alt kırılımların aylık bazdaki değişimi incelendiğinde, tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 9,35, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 1,59 ve balık ve diğer balıkçılık ürünleri; su ürünleri; balıkçılık için destekleyici hizmetlerde yüzde 1,70 oranlarında artış gözlemlendi.

Ücretli çalışan sayısı ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,5 oranında artarak 15 milyon 837 bin 471 kişi seviyesinde gerçekleşti. TÜİK tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Ücretli Çalışan İstatistiklerine göre; sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,5 oranında artış kaydederek 15 milyon 837 bin 471 kişi seviyesine ulaştı. Alt kırılımlar incelendiğinde, ücretli çalışan sayısı yıllık bazda sanayi sektöründe yüzde 1,1 oranında azalırken inşaat sektöründe yüzde 6,3 ve ticaret-hizmet sektöründe yüzde 3,9 oranlarında artış gösterdi.



Öncü Göstergeler



Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
Sanayi üretimi	Ekim	-3,1%	-2,4%	
İmalat PMI	Kasım	48,3	45,8	50,0
Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Kasım	75,6%	75,2%	
İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Ekim	-9,2%	-10,9%	
İthalat - (ara malları) (yıllık)	Ekim	0,1%	-12,8%	
İthalat - (tüketim) (yıllık)	Ekim	7,9%	0,9%	
Kredi büyümesi (haftalık), TL	Aralık (3.Hafta)	1,0%	0,5%	
Tüketici güven endeksi	Aralık	81,3	79,8	100,0
Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Kasım	103,4	102,2	100,0
Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	111,0	114,2	100,0
Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	111,7	110,7	100,0
İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	87,8	86,3	100,0
Otomotiv satışları (yıllık)	Kasım	5,0%	-4,0%	
Konut satışları - toplam (yıllık)	Kasım	63,6%	76,1%	
Konut satışları - kredili (yıllık)	Kasım	315,7%	278,2%	
TÜFE	Kasım	47,1%	48,6%	
TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Kasım	45,3%	44,8%	
Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Kasım	3,0%	3,1%	
Perakende satış hacmi (yıllık)	Ekim	15,0%	15,9%	
Cari Denge (mlr USD)	Ekim	1,9	2,9	
İşsizlik Oranı (m.d.)	Ekim	8,8%	8,6%	
Dolarizasyon	Aralık (3.Hafta)	1,37 Milyar (+)	2,69 Milyar (-)	

Yeni

Yeni

Yeni

Yeni

Yeni

Yeni

Yeni

Düşüş belirtir

Stabilite belirtir

Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.